
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG QUỐC TẾ

LỊCH TRÌNH ĐÀO TẠO KHÓA HỌC BỔ SUNG, CHUYỂN ĐỔI KIẾN THỨC
CHƯƠNG TRÌNH TIẾN SĨ KINH TẾ VÀ QUẢN LÍ TẠI TRƯỜNG QUỐC TẾ

ĐỢT 1 NĂM 2025

Địa điểm học: Tòa nhà G7, Trường Quốc tế - ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

STT Môn học Số TC Buổi Thứ Ngày
Thời gian

Số giờ Giảng viên
Từ Đến

1 Hành vi tổ chức
và Lãnh đạo 3

1 Thứ ba/Tue 4/3/2025 16:00 20:00 4:00

TS. Đào Công Tuấn

2 Thứ bảy/Sat 8/3/2025 7:30 11:30 4:00

3 Thứ ba/Tue 11/3/2025 16:00 20:00 4:00

4 Thứ bảy/Sat 15/3/2025 7:30 11:30 4:00

5 Thứ ba/Tue 18/3/2025 16:00 20:00 4:00

6 Thứ bảy/Sat 22/3/2025 7:30 11:30 4:00

7 Thứ ba/Tue 25/3/2025 16:00 20:00 4:00

8 Thứ ba/Tue 01/4/2025 16:00 20:00 4:00

9 Thứ ba/Tue 08/4/2025 16:00 20:00 4:00

10 Thứ ba/Tue 15/4/2025 16:20 19:20 3:00

11 Thứ ba/Tue 22/4/2025 16:20 19:20 3:00

12 Thứ ba/Tue 29/4/2025 16:20 19:20 3:00



2
Quản trị chuỗi
cung ứng toàn
cầu nâng cao

3

1 Thứ hai/Mon 3/3/2025 16:00 20:00 4:00

TS. Hồ Nguyên Như Ý

2 Thứ bảy/Sat 8/3/2025 16:00 20:00 4:00

3 Thứ hai/Mon 10/3/2025 16:00 20:00 4:00

4 Thứ bảy/Sat 15/3/2025 16:00 20:00 4:00

5 Thứ hai/Mon 17/3/2025 16:00 20:00 4:00

6 Thứ bảy/Sat 22/3/2025 16:00 20:00 4:00

7 Thứ hai/Mon 24/3/2025 16:00 20:00 4:00

8 Thứ hai/Mon 31/3/2025 16:00 20:00 4:00

9 Thứ hai/Mon 14/4/2025 16:00 20:00 4:00

10 Thứ hai/Mon 21/4/2025 16:20 19:20 3:00

11 Thứ hai/Mon 28/4/2025 16:20 19:20 3:00

12 Thứ hai/Mon 5/5/2025 16:20 19:20 3:00

3 Môi trường kinh
doanh quốc tế 3

1 Thứ tư/ Web 5/3/2025 16:00 20:00 4:00

TS. Lê Thị Mai

2 Thứ tư/ Web 12/3/2025 16:00 20:00 4:00

3 Thứ tư/ Web 19/3/2025 16:00 20:00 4:00

4 Thứ tư/ Web 26/3/2025 16:00 20:00 4:00

5 Thứ bảy/Sat 29/3/2025 7:30 11:30 4:00

6 Thứ tư/ Web 2/4/2025 16:00 20:00 4:00

7 Thứ bảy/Sat 5/4/2025 8:00 12:00 4:00

8 Thứ tư/ Web 9/4/2025 16:00 20:00 4:00



9 Thứ bảy/Sat 12/4/2025 8:00 12:00 4:00

10 Thứ tư/ Web 16/4/2025 16:30 19:30 3:00

11 Thứ bảy/Sat 19/4/2025 8:00 11:30 3:00

12 Thứ tư/ Web 23/4/2025 16:30 20:00 3:00

4 Phân tích kinh tế 3

1 Thứ năm/ Thu 6/3/2025 16:00 20:00 4:00

TS. Nghiêm Xuân Hòa

2 Thứ năm/ Thu 13/3/2025 16:00 20:00 4:00

3 Thứ năm/ Thu 20/3/2025 16:00 20:00 4:00

4 Thứ năm/ Thu 27/3/2025 16:00 20:00 4:00

5 Thứ bảy/Sat 29/3/2025 16:00 20:00 4:00

6 Thứ năm/ Thu 3/4/2025 16:00 20:00 4:00

7 Thứ bảy/Sat 5/4/2025 16:00 20:00 4:00

8 Thứ năm/ Thu 10/4/2025 16:00 20:00 4:00

9 Thứ bảy/Sat 12/4/2025 16:00 20:00 4:00

10 Thứ năm/ Thu 17/4/2025 16:30 19:30 3:00

11 Thứ bảy/Sat 19/4/2025 16:30 20:00 3:00

12 Thứ năm/ Thu 24/4/2025 16:30 20:00 3:00

5 Các phương
pháp định lượng 3

1 Thứ sáu/Fri 07/03/2025 16:00 20:00 4:00

NCS. TS. Lê Văn Đạo
2 Thứ sáu/Fri 14/3/2025 16:00 20:00 4:00

3 Thứ bảy/Sat 15/03/2025 16:00 20:00 4:00

4 Thứ sáu/Fri 21/03/2025 16:00 20:00 4:00



5 Thứ sáu/Fri 28/03/2025 16:00 20:00 4:00

6 Thứ sáu/Fri 04/04/2025 16:00 20:00 4:00

7 Thứ bảy/Sat 05/05/2025 16:00 20:00 4:00

8 Thứ sáu/Fri 11/4/2025 16:00 20:00 4:00

9 Thứ sáu/Fri 18/04/2025 16:00 20:00 4:00

10 Thứ sáu/Fri 25/04/2025 16:30 19:30 3:00

11 Thứ bảy/Sat 26/04/2025 16:30 19:30 3:00

12 Thứ ba/Tue 06/05/2025 16:30 19:30 3:00

Danh sách dự kiến gồm 05 học phần./.
Hà Nội, ngày tháng năm 2025

PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
NGƯỜI LẬP


